[bookmark: _GoBack]Протокол № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции
при Администрации Вознесенского сельского поселения
  х. Вознесенский                                                                                  17.05.2019 г
                                                                                                              13.00 ч

Присутствовало: 7 человек
	Чмира С.И.
	-
	Глава Администрации Вознесенского сельского поселения, председатель комиссии

	Сантоцкая И.С.
	-
	Главный специалист по общим, социальным, правовым работам и кадровому делопроизводству Администрации Вознесенского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Хоменко Л.А.
	-
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Вознесенского сельского поселения

	Галик М.В.
	-
	Ведущий специалист по составлению и исполнению бюджета Администрации Вознесенского сельского поселения

	Иванченко И.В.
	-
	Директор МБУК «Вознесенский СДК»

Ходина И.А.                      -	Заведующая Вознесенской ООШ Филиал МБОУ СОШ №3

Золотько С.А.	-  Директор МБОУ «Вербочанская СОШ»

Повестка дня:

1. Об итогах проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими.

СЛУШАЛИ: Сантоцкую И.С., главного специалиста по общим, социальным, правовым работам и кадровому делопроизводству Администрации Вознесенского сельского поселения:
	За отчетный период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года муниципальными служащими в срок  предоставлены справки о полученных ими доходах, о расходах, об имуществе принадлежащем им на праве собственности, и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах  супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера.
        Нарушений сроков по подаче справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выявлено не было.
        Согласно постановлению от 28.06.2013 г № 25 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Вознесенского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Вознесенского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» сведения о доходах муниципальных служащих размещены на официальном сайте Вознесенского сельского поселения.

РЕШИЛИ:
1. Чмира С.И. отметил, что мероприятия по проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими,  подготовлены и проведены организованно.
Представленную информацию принять к сведению.

Председатель комиссии:                                            С.И. Чмира

Секретарь:                                                                    И.С. Сантоцкая